
 
   

        
            
                
                    
                        
                            [image: DumZahrada.cz]
                        

                        
                            	Hlavní stránka
	Reklamace - Vrácení zboží
	Kontakt
	Velkoobchodní prodej


                          
                            
                              



                              

                            


                        

                        
                        
                            [image: ]
                                Registrace
                                Přihlásit se

                        

                        
                        

                        
                          
                            0
                          

                        


                        
                            
                                0 Kč

                                
                                    0
                                

                            

                        

                        
                        
                            [image: #]
                        

                        
                            [image: #]
                        

                        

                    

                    
                

                
                    	[image: ]
	Kamna	
         
         Zobrazit vše v kategorii
	
           
           Krbová kamna
	
           
           Krbová kamna s výměníkem
	
           
           Kachlová kamna
	
           
           Krbová kamna s troubou na pečení
	
           
           Sporáky na tuhá paliva
	
           
           Sporáky na tuhá paliva s výměníkem
	
           
           Krbové vložky
	
           
           Peletová kamna
	
           
           Teplovzdušná kamna
	
           
           Kotle na tuhá paliva
	
           
           Kouřovody ke kamnům
	
           
           Příslušenství ke krbovým kamnům
	
           
           Dřevěné brikety




	Skleníky	
         
         Zobrazit vše v kategorii
	
           
           Polykarbonátové skleníky
	
           
           Obloukové skleníky
	
           
           Pařeniště
	
           
           Polykarbonátové desky
	
           
           Příslušenství ke skleníkům




	Fóliovníky	
         
         Zobrazit vše v kategorii
	
           
           Fóliovnik 2x3 m
	
           
           Fóliovník 2x4 m
	
           
           Fóliovník 2,5x4 m
	
           
           Fóliovník 3x4,5 m
	
           
           Fóliovník 3x6 m
	
           
           Fólie pro fóliovníky
	
           
           Fóliovníky na rajčata
	
           
           Pařeniště
	
           
           Fóliovníky ke stěně




	Pěstování	
         
         Zobrazit vše v kategorii
	
           
           Semena, Osiva
	
           
           Substráty a hnojiva
	
           
           Sadbovače - minipařeniště
	
           
           Tyčky a podpory rostlin




	Květináče a truhlíky	
         
         Zobrazit vše v kategorii
	
           
           Květináče
	
           
           Závěsné květináče
	
           
           Truhlíky
	
           
           Vyvýšené záhony
	
           
           Příslušenství




	Zavlažování	
         
         Zobrazit vše v kategorii
	
           
           Kompletní sety
	
           
           Zahradní hadice
	
           
           Postřikovače
	
           
           Vodní mlhovače
	
           
           Vozíky / bubny / držáky hadic
	
           
           Rychlospojky a konektory




	Zahradní nářadí	
         
         Zobrazit vše v kategorii
	
           
           Vidle, hrábě, lopaty, rýče, motyky
	
           
           Dámské zahradní nářadí
	
           
           Dětské zahradní nářadí
	
           
           Nářadí Quick System
	
           
           Drobné zahradní nářadí
	
           
           Zahradní nůžky
	
           
           Nůžky na živý plot
	
           
           Kolečka a zahradní vozíky
	
           
           Pily, sekery, kosy
	
           
           Půdní vrtáky
	
           
           Hrabla a lopaty
	
           
           Smetáky a košťata
	
           
           Teploměry a měřiče




	Zahradní domky	
         
         Zobrazit vše v kategorii
	
           
           Zahradní domky
	
           
           Domky na nářadí
	
           
           Dětské zahradní domky




	Zahradní nábytek	
         
         Zobrazit vše v kategorii
	
           
           Zahradní sety
	
           
           Zahradní lehátka
	
           
           Cateringový nábytek
	
           
           Zahradní lavice
	
           
           Zahradní houpačky
	
           
           Zahradní boxy
	
           
           Slunečníky
	
           
           Křesla, židle
	
           
           Stoly
	
           
           Příslušenství







                    
                




        
    
  
  
    
  
  	
      [image: ]Úvod
      





Stránka nebyla nalezena



https://www.dumzahrada.cz/gallery/downloads/463.pdf/




Je nám líto, požadovaná stránka se bohužel na serveru https://www.dumzahrada.cz nenachází – zřejmě byla odstraněna, přemístěna nebo přejmenována. Na těchto stránkách průběžně dochází k drobným úpravám a je proto možné, že některé vnější odkazy na ně nyní nefungují.



Kam jít dál


	pokud jste zapsali adresu ručně, zkontrolujte překlepy
	přejděte na úvodní stránku webu a dál pokračujte odtud
	použijte mapu stránek, tj. seznam všech statických stránek a kategorií přehledně seřazený podle kapitol
	konkrétní informaci najděte pomocí vyhledávacího formuláře:
	

 

	



	





Pokud problém trvá, pošlete nám prosím email na info@dumzahrada.cz.








Chybové hlášení:  HTTP 404 [Page Not Found]


Mapa stránek

Menu


	Hlavní stránka
	Obchodní podmínky
	Registrace
	Způsoby platby
	Ceny dopravy
	Reklamace - Vrácení zboží
	Kontakt
	Jak nakupovat
	Zásady souborů Cookies
	Ochrana osobních údajů
	Velkoobchodní prodej
	Prodej na splátky




Aktuality

	Startujeme pěstitelskou sezónu aneb Předpěstování a jarní výsev zeleniny
	Jak vybrat zahradní nábytek ?
	Příprava zahrady na sezónu
	Polykarbonátový skleník versus fóliovník. Mít ho na zahradě či nemít?



Kategorie


	Kamna
	Krbová kamna
	Krbová kamna s výměníkem
	Krbová kamna s troubou na pečení
	Sporáky na tuhá paliva
	Sporáky na tuhá paliva s výměníkem
	Kotle na tuhá paliva
	Krbové vložky
	Kachlová kamna
	Peletová kamna
	Teplovzdušná kamna
	Kouřovody ke kamnům
	Příslušenství ke krbovým kamnům
	Dřevěné brikety
	Skleníky
	Polykarbonátové skleníky
	Obloukové skleníky
	Pařeniště
	Polykarbonátové desky
	Příslušenství ke skleníkům
	Fóliovníky
	Fóliovnik 2x3 m
	Fóliovník 2x4 m
	Fóliovník 2,5x4 m
	Fóliovník 3x4,5 m
	Fóliovník 3x6 m
	Fólie pro fóliovníky
	Fóliovníky na rajčata
	Pařeniště
	Fóliovníky ke stěně
	Pěstování
	Semena, Osiva
	Substráty a hnojiva
	Sadbovače - minipařeniště
	Tyčky a podpory rostlin
	Květináče a truhlíky
	Květináče
	Závěsné květináče
	Truhlíky
	Vyvýšené záhony
	Příslušenství
	Zavlažování
	Kompletní sety
	Zahradní hadice
	Postřikovače
	Vodní mlhovače
	Vozíky / bubny / držáky hadic
	Rychlospojky a konektory
	Zahradní nářadí
	Vidle, hrábě, lopaty, rýče, motyky
	Dámské zahradní nářadí
	Dětské zahradní nářadí
	Nářadí Quick System
	Drobné zahradní nářadí
	Zahradní nůžky
	Nůžky na živý plot
	Kolečka a zahradní vozíky
	Pily, sekery, kosy
	Půdní vrtáky
	Hrabla a lopaty
	Smetáky a košťata
	Teploměry a měřiče
	Zahradní nábytek
	Zahradní sety
	Zahradní lehátka
	Balkónové sety
	Zahradní lavice
	Zahradní boxy
	Křesla a židle
	Stoly
	Zahradní houpačky
	Slunečníky
	Cateringový nábytek
	Příslušenství
	Zahradní domky
	Zahradní domky
	Domky na nářadí
	Dětské zahradní domky
	Příslušenství
	Kompostéry
	Bazény a vířivky
	Bazény
	Vířivé bazény
	Dětské bazény
	Bazénová filtrace
	Příslušenství k bazénům
	Grily
	Grily na dřevěné uhlí
	Plynové grily
	Zahradní ohniště
	Příslušenství ke grilům
	Zahradní topidla
	Udírny
	Krycí plachty
	Plachty 60 gramů
	Plachty 90 gramů
	Plachty 120 gramů
	Plachty 200 gramů
	Plachty 260 gramů
	Fólie, sítě a textílie
	Kolíky, pásky, vázací dráty
	Netkaná textílie
	Tkané mulčovací textilie
	Stínící sítě
	Sítě proti ptákům
	Sítě pro pnoucí rostliny
	Zahradní technika
	Sekačky
	Křovinořezy a vyžínače
	Plotostřihy
	Řetězové pily
	Vysokotlaké čističe
	Čerpadla
	Sněhové frézy
	Vysavače / foukače
	Elektrocentrály
	Ochranné pomůcky
	Pracovní rukavice
	Roušky, respirátory
	Proti škůdcům
	Proti hmyzu
	Proti slimákům
	Proti hlodavcům
	Plašiče zvěře
	Auto-moto
	Adblue
	Sport a zábava
	Sáně a boby
	Hračky
	Trampolíny
	Vodní sporty
	Cyklistika
	Párty stany - altány
	Domácnost
	Ventilátory a chlazení
	Sušení a skladování potravin
	Dílna a hobby
	Pily
	Chovatelské potřeby
	Psi
	Kočky
	Ptáci
	Drobní savci
	Hospodářská zvířata
	Bazar - Výprodej
	Krbová kamna
	Zahradní sety
	Dárkové poukazy






    Kategorie
    Výrobci


NovinkaAkceDoporučujeme	
      Kamna	Krbová kamna
	Krbová kamna s výměníkem
	Krbová kamna s troubou na pečení
	Sporáky na tuhá paliva
	Sporáky na tuhá paliva s výměníkem
	Kotle na tuhá paliva
	Krbové vložky
	Kachlová kamna
	Peletová kamna
	Teplovzdušná kamna
	Kouřovody ke kamnům
	Příslušenství ke krbovým kamnům
	Dřevěné brikety


	
      Skleníky	Polykarbonátové skleníky
	Obloukové skleníky
	Pařeniště
	Polykarbonátové desky
	Příslušenství ke skleníkům


	
      Fóliovníky	Fóliovnik 2x3 m
	Fóliovník 2x4 m
	Fóliovník 2,5x4 m
	Fóliovník 3x4,5 m
	Fóliovník 3x6 m
	Fólie pro fóliovníky
	Fóliovníky na rajčata
	Pařeniště
	Fóliovníky ke stěně


	
      Pěstování	Semena, Osiva
	Substráty a hnojiva
	Sadbovače - minipařeniště
	Tyčky a podpory rostlin


	
      Květináče a truhlíky	Květináče
	Závěsné květináče
	Truhlíky
	Vyvýšené záhony
	Příslušenství


	
      Zavlažování	Kompletní sety
	Zahradní hadice
	Postřikovače
	Vodní mlhovače
	Vozíky / bubny / držáky hadic
	Rychlospojky a konektory


	
      Zahradní nářadí	Vidle, hrábě, lopaty, rýče, motyky
	Dámské zahradní nářadí
	Dětské zahradní nářadí
	Nářadí Quick System
	Drobné zahradní nářadí
	Zahradní nůžky
	Nůžky na živý plot
	Kolečka a zahradní vozíky
	Pily, sekery, kosy
	Půdní vrtáky
	Hrabla a lopaty
	Smetáky a košťata
	Teploměry a měřiče


	
      Zahradní nábytek	Zahradní sety
	Zahradní lehátka
	Balkónové sety
	Zahradní lavice
	Zahradní boxy
	Křesla a židle
	Stoly
	Zahradní houpačky
	Slunečníky
	Cateringový nábytek
	Příslušenství


	
      Zahradní domky	Zahradní domky
	Domky na nářadí
	Dětské zahradní domky
	Příslušenství


	
      Kompostéry
	
      Bazény a vířivky	Bazény
	Vířivé bazény
	Dětské bazény
	Bazénová filtrace
	Příslušenství k bazénům


	
      Grily	Grily na dřevěné uhlí
	Plynové grily
	Zahradní ohniště
	Příslušenství ke grilům
	Zahradní topidla
	Udírny


	
      Krycí plachty	Plachty 60 gramů
	Plachty 90 gramů
	Plachty 120 gramů
	Plachty 200 gramů
	Plachty 260 gramů


	
      Fólie, sítě a textílie	Kolíky, pásky, vázací dráty
	Netkaná textílie
	Tkané mulčovací textilie
	Stínící sítě
	Sítě proti ptákům
	Sítě pro pnoucí rostliny


	
      Zahradní technika	Sekačky
	Křovinořezy a vyžínače
	Plotostřihy
	Řetězové pily
	Vysokotlaké čističe
	Čerpadla
	Sněhové frézy
	Vysavače / foukače
	Elektrocentrály


	
      Ochranné pomůcky	Pracovní rukavice
	Roušky, respirátory


	
      Proti škůdcům	Proti hmyzu
	Proti slimákům
	Proti hlodavcům
	Plašiče zvěře


	
      Auto-moto	Adblue


	
      Sport a zábava	Sáně a boby
	Hračky
	Trampolíny
	Vodní sporty
	Cyklistika


	
      Párty stany - altány
	
      Domácnost	Ventilátory a chlazení
	Sušení a skladování potravin


	
      Dílna a hobby	Pily


	
      Chovatelské potřeby	Psi
	Kočky
	Ptáci
	Drobní savci
	Hospodářská zvířata


	
      Bazar - Výprodej	Krbová kamna
	Zahradní sety


	
      Dárkové poukazy





OBLÍBENÉ ZNAČKY
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]






                
                    
                            
                                
                                    
                                        NewsletterNovinky na Váš e-mail.

                                    

                                    
                                     
                                         Přeji si dostávat informace o novinkách a akčních nabídkách a souhlasím se zpracováním osobních údajů za účelem zasílání informací o speciálních akcích a slevách
                                    



                                    
                                    
                                        
                                          
                                          
                                          
                                          
                                          Odebírat
                                          

                                        

                                    

                                

                            

                        

                        
                            
                            
                            
                            
                                Informace

                                	Registrace


                                

                            

                            
                            
                            
                                O nákupu

                                	Způsoby platby
	Ceny dopravy
	Jak nakupovat
	Prodej na splátky


                                

                            

                            
                                Odkazy

                                	Obchodní podmínky
	Zásady souborů Cookies
	Ochrana osobních údajů


                                

                            

                            
                        
                            
                                Kontakt

                                +420 727 980 630

                                info@dumzahrada.cz
DumZahrada.cz
Rybná 716/24   
110 00, Praha

 

[image: ] [image: ] [image: ]            [image: ]   


                            

                            

                        

                            
                                © 2024, DumZahrada.cz
 

[image: ]


                            

                            
                                
                                    
                                

                            

                        

                        [image: ]
                        

                    

                

            


[image: ]


Menu[image: X]



  
  
  






  
                

        [image: ]Nastavení Cookies
        

        
            
                Cookies

                Aby vaše nakupování bylo co nejpohodlnější používá náš e-shop soubory cookies, které nám pomáhají s jejím vylepšováním.  Kliknutím na tlačítko "OK, souhlasím" nám udělujete tento souhlas s používáním.
                Nastavení
                OK, souhlasím
                            

        

        
            
                
                    
                        ×
                        
                            
                                Nastavení souborů cookies

                                Cookies jsou malé soubory, které webové stránky (i ty naše) ukládají ve Vašem webovém prohlížeči. Obsahy těchto souborů jsou vyměňovány mezi Vaším prohlížečem a našimi servery, případně se servery našich partnerů. Některé cookies potřebujeme, abychom webová stránka mohla správně fungovat, některé potřebujeme k marketingové a statistické analytice. Zde si můžete nastavit, které cookies budeme moci používat.
                                

                            

                          
                            
                                  
                                      Nezbytné cookies

                                  

                                  
                                  
                                  
                                  
                                  Nezbytné cookies
Jedná se o technické soubory, které jsou nezbytné ke správnému chování našich webových stránek a všech jejich funkcí. Používají se mimo jiné k ukládání produktů v nákupním košíku, zobrazování produktů na přání, ovládání filtrů, osobního nastavení a také nastavení souhlasu s uživáním cookies. Pro tyto cookies není zapotřebí Váš souhlas a není možné jej ani odebrat.

Ovlivňuje funkce:

	Konfigurační cookies




                                  
                                      Analytické cookies

                                  

                                  
                                  
                                  Vypnuto
                                  
                                  ToggleZapnuto

                                  
                                  Analytické cookies
Analytické cookies nám umožňují měření výkonu našeho webu a našich reklamních kampaní. Jejich pomocí určujeme počet návštěv a zdroje návštěv našich internetových stránek. Data získaná pomocí těchto cookies zpracováváme souhrnně, bez použití identifikátorů, které ukazují na konkrétní uživatelé našeho webu. Pokud vypnete používání analytických cookies ve vztahu k Vaší návštěvě, ztrácíme možnost analýzy výkonu a optimalizace našich opatření.

Ovlivňuje funkce:

	Google Analytics - analytická návštěvnost




                                  
                                      Personalizované cookies

                                  

                                  
                                  
                                  Vypnuto
                                  
                                  ToggleZapnuto

                                  
                                  Personalizované cookies
Používáme rovněž soubory cookie a další technologie, abychom přizpůsobili náš obchod potřebám a zájmům našich zákazníků a připravili tak pro Vás výjimečné nákupní zkušenosti. Díky použití personalizovaných souborů cookie se můžeme vyvarovat vysvětlování nežádoucích informací, jako jsou neodpovídající doporučení výrobků nebo neužitečné mimořádné nabídky. Navíc nám používání personalizovaných souborů cookie umožňuje nabízet Vám dodatečné funkce, jako například doporučení výrobků přizpůsobených Vašim potřebám. 



                                  
                                      Marketingové cookies

                                  

                                  
                                  
                                  Vypnuto
                                  
                                  ToggleZapnuto

                                  
                                  Marketingové cookies
Marketingové (reklamní) cookies používáme my nebo naši partneři, abychom Vám mohli zobrazit vhodné obsahy nebo reklamy jak na našich stránkách, tak na stránkách třetích subjektů. Díky tomu můžeme vytvářet profily založené na Vašich zájmech, tak zvané pseudonymizované profily. Na základě těchto informací není zpravidla možná bezprostřední identifikace Vaší osoby, protože jsou používány pouze pseudonymizované údaje. Pokud nevyjádříte souhlas, nebudete příjemcem obsahů a reklam přizpůsobených Vašim zájmům.

Ovlivňuje funkce:

	Google Ads




                            
                                
                                    Uložit nastavení
                                    Souhlasím s použitím všech cookies
                                

                                                            

                        

                    

                

            

        

    











    




